
Hygienické krabičky pro vojákyHygienické krabičky pro vojáky
Tím větší je vděk za dar, čím méně se s ním otálelo. Seneca
Věříme, že mnozí z Vás již podpořili naše aktivity, kterými se
snažíme zmírnit utrpení v zasažených oblastech. I tak Vás
prosíme o další podporu a to přispěním na hygienické balíčky,
které potěší každého příjemce a také…

– cesta naděje života

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7971

https://donio.cz/p/7971

	Hygienické krabičky pro vojáky

